Más tamaños
de émbolos
Opcional con
boquilla de vapor
INJEKTORKING LS
EPS, EPP, EPE, Neopor etc.
Inyector de 28, 30, 32, 33, 40, M42x1,5   42, 50 mm
Émbolo de: 8, 10, 12, 16, 18, 20 y 24 mm

317 nominal l/min (11.2 CuFt/min).
   9.  Pistón           24. Tornillo de presión M8x30      33. Barril exterior          36A.  Tornillo de Union       Abrazadera rápida:
 10. Casquete cilíndrico       30. Tuerca Allen M6x8      34. Contera/Boquilla        38.     Cilindro del aire      60. Clip
 16. Anillo-O           31. Émbolo       35. Cubierta           39.     Buje/Sello       61. Manguera
 17. Sello labio doble          32. Sello -U (teflon)      36. Orificio del aire          39A.   Anillo-O       62. Pieza de conexión
INJEKTORKING LS (modelo básico)
*Movimiento de Eyector 110mm. incorporado
Longitudes especiales también
disponibles baja petición.
Tubos de alimentación: 22mm (7/8").
3 tipos diferentes de abrazaderas rápidas.
Dimensiones:  22 (7/8"), 25 (1”) o 32mm (1 1/4”)
2016/01-2019/03 I04S
TYPES A B C D E
8 mm émbolo:
200/BB/10-26/08 200mm 28, 30, 32, 33, 40, 42, 50 mm 10-26mm 8mm 390mm
300/BB/10-26/08 300mm 28, 30, 32, 33, 40, 42, 50 mm 10-26mm 8mm 490mm
400/BB/10-26/08 400mm 28, 30, 32, 33, 40, 42, 50 mm 10-26mm 8mm 590mm
10 mm émbolo:
200/BB/12-26/10 200mm 28, 30, 32, 33, 40, 42, 50 mm 12-26mm 10mm 390mm
300/BB/12-26/10 300mm 28, 30, 32, 33, 40, 42, 50 mm 12-26mm 10mm 490mm
400/BB/12-26/10 400mm 28, 30, 32, 33, 40, 42, 50 mm 12-26mm 10mm 590mm
12 mm émbolo:
200/BB/14-26/12 200mm 28, 30, 32, 33, 40, 42, 50 mm 14-26mm 12mm 390mm
300/BB/14-26/12 300mm 28, 30, 32, 33, 40, 42, 50 mm 14-26mm 12mm 490mm
400/BB/14-26/12 400mm 28, 30, 32, 33, 40, 42, 50 mm 14-26mm 12mm 590mm
16 mm émbolo:
200/BB/18-26/16 200mm 28, 30, 32, 33, 40, 42, 50 mm 18-26mm 16mm 545mm
200/BB/18-26/16/110* (con eyector) 200mm 28, 30, 32, 33, 40, 42, 50 mm 18-26mm 16mm 820mm
300/BB/18-26/16 300mm 28, 30, 32, 33, 40, 42, 50 mm 18-26mm 16mm 745mm
300/BB/18-26/16/110* (con eyector) 300mm 28, 30, 32, 33, 40, 42, 50 mm 18-26mm 16mm 1020mm
16, 18, 20 and 24mm émbolo:
230/BB/18-38/DD 230mm 40,  42, 50 mm 18-38mm 16, 18, 20, 24mm
330/BB/18-38/DD 330mm 40,  M42x1,5  42, 50 mm 18-38mm 16, 18, 20, 24mm
430/BB/18-38/DD 430mm 40,  M42x1,5  42, 50 mm 18-38mm 16, 18, 20, 24mm